
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Portaria nº 001/2025/SME de 28 de Agosto de 2025

Dispõe  sobre  a  Nomeação  da 
Comissão  para  Seleção  de  Professor 
Formador do  ProLEEI  (Programa 
Leitura e Escrita na Educação Infantil) 
do município de Glória D’Oeste - MT.

WILLIANS CARLINO DA COSTA,  Secretário Municipal de Educação no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei:

 
RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR  Comissão  para  Seleção  de  Professor  Formador  do  ProLEEI 
(Programa Leitura e Escrita na Educação Infantil) do município de Glória D’Oeste - 
MT.

Art. 2º A Comissão para Seleção do Professor Formador do ProLEEI terá a seguinte 
composição:

CRISTIANE NUNES DA SILVA, portadora do CPF: 651.065.551-91;

RODOLFO GUSTAVO FERREIRA, portador do CPF: 007.802.211-84;

ROSIMEIRE FERREIRA CORDEIRO, portadora do CPF: 948.069.261-91;

Art. 03º Essa entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 04º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 05º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Glória D’Oeste -MT, 28 de Agosto de 2025

Willians Carlino da Costa
Secretário Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Educação de Glória D’Oeste/MT


	Portaria nº 001/2025/SME de 28 de Agosto de 2025
	RESOLVE:

		2025-09-01T17:22:12-0300




